[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________№ ______
О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского округа от 11.11.2020 № 3596 «Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на 2021 год на территории Рузского городского округа
Московской области» (в редакции от 26.11.2019 №5539, от 23.03.2020 №5539, от 29.04.2020 №1282, от 27,08.2020 № 2553, от 11.11.2020 №3596)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 №1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:
          1. Перечень мест проведения ярмарок на 2021 год на территории Рузского городского округа, утвержденный постановлением Администрации  Рузского городского округа от 11.11.2020 № 3596 «Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на 2021 год на территории Рузского городского округа  Московской области» (в редакции от 26.11.2019 №5539, от 23.03.2020 №5539, от 29.04.2020 №1282, от 27,08.2020 № 2553, от 11.11.2020 №3596) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Красное знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Шведова Д.В.
Глава городского округа

                            Н.Н. Пархоменко
Бабинцева Надежда Юрьевна
Отдел потребительского рынка и сферы услуг,
Ст.инспектор +7 (496) 272-41-31, opirmr@mail.ru